,

cleinde Anastasio Augg. annos vii, dies

xv (1). Fecil ordinaiionem imam
,

qua

creavit presbyleros decem, diaconos duos,

episcopos per diversa loca numero se-

xaginta quatuor. Obiit die vm aprilis,

anno 715, sepullusque est ad B. Petrum

sequenti die v idus mensis eiusdem.

Vacavit sedes dies xl.

BOMANrm An. C. 719

An. C. 71!

S. GREGORIIS II

PAPA XCI

Anno aerae Christi comm. DCCXV.

U regorius II , natione romanus, ex pa-

ire Marcello, ex diacono S. R. E. or-

dinatus est pontifex die dominica 19

mensis maii anno 715, sedit temporibus

Anastasii, Theodosii, Leonis, atque Con-

stantini Copronymi Augustorum annos

xv, menses vm, dies xxiv (2). Quatuor

ordinationes fecit mense septembri , et

unam mense iunid, quibus creavit pre-

sbyteros triginta quinque, diaconos qua-

tuordecim , episcopos per diversa loca

centum et quinquaginta. Obiit die 10

februarii anno 731, postridieque sepul-

tus est ad B. Petrum. Vacavit sedes

xxxv (3).

I

Bonifacium episcopum conseeratum lega-

tumque sedis apostolicae declaralum

mittit ad catholicam fidem infidelibus

praedicandam (A).

(1) Sic omnes fere Catalogi. (2) Inclusa die 11

februarii, qua sepulturae datum est. (5) Sic le-

gitur in ih Vignolii Catalogo, et tribus aliis ex Cri-

ticae Baronianae praefìxis, qui tamen numeratio-

nem ad diem 18 martii
, qua Gregorius III ordina-

tila est
, protraxerunt , exclusis tamen extremis.

(li) Libuit hicinserere formam professionis fidei,

et iuramenti b. Gregorio secundo a Bonifacio

praestiti, quod hic Germaniae apostolus ante sui

consecrationem propria subscriptione munitum
supra corpus s. Petri prò more deposuit (ut re-

Gregorius servus servorum Dei Bonifacio

religioso presbytero (1)

Exigit manifestata nobis religiosi pro-

positi tui pie in Christo flagrantis in-

tentio , et approbata sincerissima fidei

tuae periata relalio, ut ad dispensationem

verbi divini, cuius per gratiamDei curam

gerimus, te comminislro utamur experien-

tes provide, te ab infantia sacras literas

didicisse
,
provectusque indolem ad aug-

mentum crediti coelilus talenti pro-

spectu divini amoris extendere, videlicet

fert Othlonus in eius vita cap. Vi), qui mos epi-

scoporum tunc erat, similique modo fidei profes-

sionem, et solemne iuramentum de fidei inte-

gritate, et unitate Ecclesiae conservanda, deque
obedientia singulari sedi apostolicae perpetuo
praestanda emittebant.

In nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri
lesu Christi, imperante domino Leone a Deo co-
ronato Magno imperatore , anno sexto post con-
sulatum eius, sed et Constammo Magno impera-
tore eius filio , anno quarto indictionis sextae